МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 218»

ПРИКАЗ

ПРОЕКТ

от   03.07.2025                                                                                          № -од

О зачислении в 10-е профильные классы

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки Новосибирской

области от 26.02.2014 № 453 «Об установлении случаев и порядка

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные

образовательные организации Новосибирской области и муниципальные

образовательные организации, расположенные на территории Новосибирской

области, для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения», приказом Минобрнауки Новосибирской области от 03.04.2014 № 807

«О внесении изменений в приказ Минобрнауки Новосибирской области от

26.02.2014 № 453», письмом Министерства образования Новосибирской области

от 21.11.2024 №15375/25 «О направлении разъяснений»; протоколом процедуры

индивидуального отбора от 30.06.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10-й класс (социально-экономический профиль) на 2025-2026

учебный год:

1 Лен***л К.Л.

2 Гон***о А.Д.

3 Дуб***а М. С.

4 Чул***к М. В.

5 Паш***й М. Д.

6 Шум***а К. В.

7 Аул***а П. А.

8 Ста***в В. А.

9 Руш М. С.

10 Шер***в М. П.

11 Вот***а П.С.

12 Ком***о В.Р.

13 Шиш***а Е. С.

14 Чер***а Ю. И.

15 Плю***н К. С.

16 Слю***а Е. Д.

17 Тер***о И. С.

18 Тен***и А. В.

19 Шев***в В. Е.

20 Евс***в Д. А.

21 Кас***а Д. А.

22 Мак***а М. М.

23 Осн**ч М.А.

24 Бур***а С. В.

25 Бог***в И. А.

26 Шел***а А. А.

27 Руб**н Д. Ю.

28 Фат**в А. Е.

29 Кор***н К. М.

30 Анд***в М. А.

2. Зачислить в 10-й класс (естественнонаучный профиль) на 2025-2026

учебный год:

1 Сви***а А. И.

2 Бел***а В. А.

3 Эмих А. Д.

4 Под***о А. И.

5 Бер***я Е. В.

6 Жул***а Е. А.

7 Шан***а Е. С.

8 Ере***а Д. М.

9 Рог***а Д. П.

10 Ивч***о П. О.

11 Шло***р М. А.

12 Пер***а Д. М.

13 Аке***а И. Е.

14 Сте***о П. О.

15 Без***а С. С.

16 Жук**в И. С.

17 Кор***а К. С.

18 Пущ***а С. Л.

19 Мая***я А. Е.

20 Мат***а К. Е.

21 Коп***а М.С.

22 Мих***а А. В.

23 Ага***н Д. М.

24 Сем***ц Е. К.

25 Гон***а А. Н.

26 Сив***а С. В.

27 Сар***и К. К.

28 Ежо***а А. О.

29 Пан***н М. С.

30 Евл***в Д. Е.

3. Зачислить в 10-й класс (технологический (инженерный) профиль) на

2025-2026 учебный год:

1 Бул***в Д. М.

2 Маг***н М. И.

3 Щер***а А. А.

4 Пав***о А. М.

5 Тер***в Я. П.

6 Пос***в Д. В.

7 Жиг***в И. Д.

8 Его***а С. И.

9 Боч***в Д. В.

10 Бор***о А. А.

11 Бык***в М. И.

12 Сол***ц В. В.

13 Бог***в Д. А.

14 Зво***ч А. Н.

15 Гав***в Д. М.

16 Дем***н Е. Д.

17 Сто***в В. Р.

18 Буб**в В. А.

19 Лап***а А. В.

20 Окл***а П. О.

21 Буд***я С. П.

22 Клим Н. А.

23 Чап***а А. Д.

24 Оне**в М. А.

25 Под***н А. А.

26 Саф***р И. А.

27 Усм***в Б.Б.

28 Нил***н Д. В.

29 Ант***в Т. А.

30 Мол***в А. Е.